
Učitelství společenských věd,
filozofie a etiky pro SŠ a VOŠ

Compiled Nov 23, 2021 11:44:47 AM by Document Globe ®   1

Charakteristika oboru
Cílem navazujícího magisterského studia učitelství společenských věd, filosofie a etiky pro SŠ a VOŠ je připravit plně
aprobované učitele a učitelky pro výuku odpovídajících vyučovacích předmětů na všech druzích středních škol a na
vyšších odborných školách. Specifikem tohoto studijního programu je zvláštní zřetel na etické a občanské dimenze
studovaných oborů.

Uplatnění absolventa
Absolvent tohoto studijního oboru získá potřebné vědomosti a dovednosti plně aprobovaného učitele pro výuku
předmětu společenské vědy, filozofie a etika na středních školách a vyšších odborných školách se zvláštním zřetelem na
profesní etiku.Absolvent tohoto studijního programu má široké společenskovědní a pedagogické vzdělání. Je vybaven
poznatky z řady vědních disciplín. Je schopen interdisciplinárního propojování učiva a aplikování moderních didaktických
metod do výuky. Studijní program (svým didaktickým, kreativním a interdisciplinárním obsahem) připravuje absolventa
(učitele), který je tvůrčí osobností, je schopen samostatné koncepční práce a aktivní participace na vytváření studijních
programů v rámci své školy.

Studijní plán oboru
Zde naleznete studijní plán oboru, kde jsou rozepsány kurzy, které budete za svého studia navštěvovat   (pdf)

Další informace a podání přihlášky
Podat přihlášku můžete a podrobnější informace naleznete zde:    (web)

https://is.cuni.cz/studium/prijimacky/index.php?do=detail_obor&id_obor=17081

